

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 1

ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:			
						OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA LANBIDE HEZIKETA			
	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA			OLH GUZT.			
	IKAS TA* TA+ TA-!					IKAS TA* TA+ TA-! IKAS TA* TA+ TA-! IKAS TA* TA+ TA-!			
ARABA/ÁLAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA D EREDUA	13	1	6	1		19	2		
ARABA/ÁLAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA	13	1	6	1		19	2		
ARABA/ÁLAVA AGURAIN/SALVATIERRA	13	1	6	1		19	2		
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	9	1	9	1		18	2		
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA	9	1	9	1		18	2		
ARABA/ÁLAVA AMURRIO	9	1	9	1		18	2		
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA A EREDUA	14	1	8	1		22	2		
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA	14	1	8	1		22	2		
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O	14	1	8	1		22	2		
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	12	1	7	1		19	2		
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	12	1	7	1		19	2		
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	12	1	7	1		19	2		

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 2
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:			
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA			LANBIDE HEZIKETA			
	!		!		!		!		!
	!	1.KURTSOA	!	2.KURTSOA	!	3.KURTSOA	!		!
	!		!		!		!	OLH GUZT.	!
	!		!		!		!		!
	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-	!
	!		!		!		!		!
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	!	29 2	!	18 2	!		!	47 4	!
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	!	29 2	!	18 2	!		!	47 4	!
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	!	29 2	!	18 2	!		!	47 4	!
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	!	81 6	!	57 6	!		!	138 12	!
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	!	81 6	!	57 6	!		!	138 12	!
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	!	224 15	!	169 15	!		!	393 30	!
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	!	224 15	!	169 15	!		!	393 30	!
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	!	305 21	!	226 21	!		!	531 42	!
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA A EREDUA	!	13 1	!	5 1	!		!	18 2	!
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA	!	13 1	!	5 1	!		!	18 2	!
ARABA/ÁLAVA ZUIA	!	13 1	!	5 1	!		!	18 2	!
ARABA/ÁLAVA	!	395 28	!	279 28	!		!	674 56	!

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 3
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

		ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:			
		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA	
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	OLH GUZT.								
		IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-								
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA A EREDUA		15	1	10	1	25	2						
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA		15	1	10	1	25	2						
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA B EREDUA		15	1	10	1	25	2						
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA		15	1	10	1	25	2						
GIPUZKOA ANDOAIN		30	2	20	2	50	4						
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA A EREDUA		30	2	23	2	53	4						
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN PRIBATUA		30	2	23	2	53	4						
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN		30	2	23	2	53	4						
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA A EREDUA		202	14	169	15	371	29						
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA B EREDUA		71	5	57	5	128	10						
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA		273	19	226	20	499	39						
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS		273	19	226	20	499	39						

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 4
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

		ESKATUTAKO A EREDUA: A B D X			TXANDA:			MODALITATEA:		
		OINARRIZKO			LANBIDE HEZIKETA			LANBIDE HEZIKETA		
		1.KURTSOA			2.KURTSOA			3.KURTSOA		
								OLH GUZT.		
		IKAS TA* TA+ TA-			IKAS TA* TA+ TA-			IKAS TA* TA+ TA-		
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA A EREDUA	44	3		42	3		86	6	
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA	44	3		42	3		86	6	
GIPUZKOA EIBAR		44	3		42	3		86	6	
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA A EREDUA	27	2		21	2		48	4	
GIPUZKOA ERRENERIA	PRIBATUA	27	2		21	2		48	4	
GIPUZKOA ERRENERIA		27	2		21	2		48	4	
GIPUZKOA HERNANI	PUBLIKOA A EREDUA	34	3		9	1	20	2	63	6
GIPUZKOA HERNANI	PUBLIKOA D EREDUA	6	1		5	1		11	2	
GIPUZKOA HERNANI	PUBLIKOA	40	4		14	2	20	2	74	8
GIPUZKOA HERNANI		40	4		14	2	20	2	74	8
GIPUZKOA IRUN	PRIBATUA A EREDUA	44	3		37	3		81	6	
GIPUZKOA IRUN	PRIBATUA	44	3		37	3		81	6	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 5
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:
	OINARRIZKO	LANBIDE HEZIKETA	LANBIDE HEZIKETA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA		OLH GUZT.	
	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!		
GIPUZKOA IRUN	44 3	37 3			81 6	
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA D EREDUA	9 1				9 1	
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA	9 1				9 1	
GIPUZKOA OÑATI	9 1				9 1	
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA B EREDUA	58 4	38 4			96 8	
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA	58 4	38 4			96 8	
GIPUZKOA ORDIZIA	58 4	38 4			96 8	
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA A EREDUA	30 2	19 2			49 4	
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA	30 2	19 2			49 4	
GIPUZKOA PASAIA	30 2	19 2			49 4	
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA A EREDUA	30 2	29 2			59 4	
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	30 2	29 2			59 4	

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 6
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

		ESKATUTAKO A EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:			
		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		LANBIDE HEZIKETA							
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	OLH GUZT.								
		IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-
GIPUZKOA	TOLOSA	30	2	29	2			59	4				
GIPUZKOA	URNIETA												
PRIBATUA	A EREDUA	15	1	13	1			28	2				
GIPUZKOA	URNIETA												
PRIBATUA		15	1	13	1			28	2				
GIPUZKOA	URNIETA												
PRIBATUA		15	1	13	1			28	2				
GIPUZKOA	USURBIL												
PUBLIKOA	A EREDUA	30	2	24	2			54	4				
GIPUZKOA	USURBIL												
PUBLIKOA		30	2	24	2			54	4				
GIPUZKOA	USURBIL												
PUBLIKOA		30	2	24	2			54	4				
GIPUZKOA	ZUMAIA												
PUBLIKOA	A EREDUA	15	1	12	1			27	2				
GIPUZKOA	ZUMAIA												
PUBLIKOA		15	1	12	1			27	2				
GIPUZKOA	ZUMAIA												
PUBLIKOA		15	1	12	1			27	2				
GIPUZKOA	ZUMARRAGA												
PRIBATUA	A EREDUA	15	1	17	2			32	3				
GIPUZKOA	ZUMARRAGA												
PRIBATUA	B EREDUA	13	1					13	1				

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 7
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

		ESKATUTAKO A EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:			
		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		LANBIDE HEZIKETA							
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	OLH GUZT.								
		IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!								
GIPUZKOA	ZUMARRAGA												
PRIBATUA		28 2	17 2		45 4								
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	28 2	17 2		45 4								
GIPUZKOA		703 50	535 48	20 2	1258 100								
BIZKAIA	BARAKALDO												
PUBLIKOA	A EREDUA	90 6	42 6		132 12								
BIZKAIA	BARAKALDO	90 6	42 6		132 12								
BIZKAIA	BARAKALDO	90 6	42 6		132 12								
BIZKAIA	BASAURI												
PUBLIKOA	A EREDUA	75 5	73 5		148 10								
BIZKAIA	BASAURI	75 5	73 5		148 10								
BIZKAIA	BASAURI	75 5	73 5		148 10								
BIZKAIA	BERMEO												
PUBLIKOA	B EREDUA	30 2	16 2		46 4								
BIZKAIA	BERMEO	30 2	16 2		46 4								
BIZKAIA	BERMEO	30 2	16 2		46 4								
BIZKAIA	BILBAO												
PRIBATUA	A EREDUA	762 46	579 44		1341 90								

OHARRA: - DEHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 8
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA			OLH GUZT.
	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-		
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA B EREDUA	13 1	11 1			24 2	
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA D EREDUA	15 1				15 1	
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	790 48	590 45			1380 93	
BIZKAIA BILBAO	790 48	590 45			1380 93	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA A EREDUA	59 4	39 4			98 8	
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	59 4	39 4			98 8	
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA A EREDUA	30 2	23 2			53 4	
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	30 2	23 2			53 4	
BIZKAIA DURANGO	89 6	62 6			151 12	
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDUA	16 1	15 1			31 2	
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	16 1	15 1			31 2	
BIZKAIA ERANDIO	16 1	15 1			31 2	

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 9
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

		ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:			
		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		LANBIDE HEZIKETA							
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	OLH GUZT.								
		IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-								
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	PUBLIKOA A EREDUA	16	1	16	1	32	2						
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	PUBLIKOA	16	1	16	1	32	2						
BIZKAIA GERNIKA-LUMO		16	1	16	1	32	2						
BIZKAIA GETXO	PRIBATUA A EREDUA	15	1	11	1	26	2						
BIZKAIA GETXO	PRIBATUA	15	1	11	1	26	2						
BIZKAIA GETXO		15	1	11	1	26	2						
BIZKAIA LEIOA	PRIBATUA A EREDUA	59	4	55	4	114	8						
BIZKAIA LEIOA	PRIBATUA	59	4	55	4	114	8						
BIZKAIA LEIOA		59	4	55	4	114	8						
BIZKAIA LOIU	PRIBATUA A EREDUA	15	1	13	1	28	2						
BIZKAIA LOIU	PRIBATUA	15	1	13	1	28	2						
BIZKAIA LOIU		15	1	13	1	28	2						

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 10
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:			
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA			LANBIDE HEZIKETA			
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA						
				OLH GUZT.					
	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-					
BIZKAIA MALLABIA PUBLIKOA A EREDUA	46	3	41	3		87	6		
BIZKAIA MALLABIA PUBLIKOA	46	3	41	3		87	6		
BIZKAIA MALLABIA	46	3	41	3		87	6		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA A EREDUA	30	2	30	2		60	4		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	30	2	30	2		60	4		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	30	2	30	2		60	4		
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA B EREDUA	30	2	23	2		53	4		
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	30	2	23	2		53	4		
BIZKAIA MUNGIA	30	2	23	2		53	4		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA	58	4	52	4		110	8		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	58	4	52	4		110	8		
BIZKAIA MUSKIZ	58	4	52	4		110	8		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 11
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA:						MODALITATEA:	
	OINARRIZKO			LANBIDE HEZIKETA			LANBIDE HEZIKETA	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	OLH GUZT.				
	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	
BIZKAIA ORTUUELLA PRIBATUA A EREDUA	44	3	36	3	80	6		
BIZKAIA ORTUUELLA PRIBATUA B EREDUA	14	1	9	1	23	2		
BIZKAIA ORTUUELLA PRIBATUA	58	4	45	4	103	8		
BIZKAIA ORTUUELLA	58	4	45	4	103	8		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	31	2	27	2	58	4		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	31	2	27	2	58	4		
BIZKAIA PORTUGALETE	31	2	27	2	58	4		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA A EREDUA	45	3	39	3	84	6		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	45	3	39	3	84	6		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA A EREDUA	12	1	15	1	27	2		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	12	1	15	1	27	2		
BIZKAIA SANTIURTZI	57	4	54	4	111	8		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 12
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

	ESKATUTAKO A EREDUA: A B D X						TXANDA:						MODALITATEA:					
	OINARRIZKO			LANBIDE HEZIKETA			OINARRIZKO			LANBIDE HEZIKETA			OINARRIZKO			LANBIDE HEZIKETA		
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	OLH GUZT.	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-		
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREDUA	44	3	25	3	69	5	60	5	129	10	15	1	11	1	26	2		
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	44	3	25	3	69	5	60	5	129	10	15	1	11	1	26	2		
BIZKAIA SESTAO	44	3	25	3	69	5	60	5	129	10	15	1	11	1	26	2		
BIZKAIA SOPUERITA PRIBATUA A EREDUA	69	5	60	5	129	10	15	1	11	1	26	2	15	1	11	1		
BIZKAIA SOPUERITA PRIBATUA	69	5	60	5	129	10	15	1	11	1	26	2	15	1	11	1		
BIZKAIA SOPUERITA	69	5	60	5	129	10	15	1	11	1	26	2	15	1	11	1		
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA A EREDUA	15	1	11	1	26	2	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2		
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	15	1	11	1	26	2	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2		
BIZKAIA ZALLA	15	1	11	1	26	2	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2		
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDUA	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2		
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2		
BIZKAIA ZEANURI	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2	52	4	29	2	23	2		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2023/01/04 ORR.: 13
ERR.- N72406

MATRIKULA 2022-23 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X			TXANDA:	MODALITATEA:
	OINARRIZKO			LANBIDE HEZIKETA	LANBIDE HEZIKETA
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA		OLH GUZT.
	IKAS TA* TA+ TA-			IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-
BIZKAIA	1662 107	1284 104			2946 211
GUZTIRA	2760 185	2098 180	20 2		4878 367

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO